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Mo KoOMMNEeKC COCTOUT M3 2 KOPMYCOB MepeMeHHOM
STAaXKHOCTU — OT 4 A0 7 aTaXKewn. 30aHnsa Bo3BeAeHbl Mo
KWPAUYHO-MOHOMMTHOWM TeXHOMOIrMK, dacaibl BbiMOHEHbI
B MUHUMaNUCTUYHOM CcTuMe. B moabesnax
rnpenycMoTpeHa 6e3bapbepHasa cpena, CrpoeKTUPOoBaHbl
30HbI O4/19 XPaHEHUSA KOMFCOK M BETOCUNELOB, @ TaKKe
KOMHaTbl OXpPaHbl.

B KoMnnekce npenycMoTpeHO MHOXECTBO PasfiNYHbIX
MJAHUPOBOK: OT CTYAMM 00 3-KOMHATHbIX KBApTUP
eBpodopmarta. MNnowagb nx coctaBndeT oT 20 oo 82 KB.
METPOB, @ BbICOTa MOTOJIKOB — OT 2,82 MeTpa. KBapTupbl
coatoTca 6e3 oTOeNKK, YTO MO3BOMFAeT peanim30oBaThb
cobBCTBEHHbIe AM3aMHepCKMe peLleHns.

Ha 61aroycTpoeHHoM TeppUTOpUKM KOMMeKca
pacnofoXXeHbl COBpPeMEHHbIe AETCKME U CMOPTUBHbIE
naowagkv. Ha mepBbix 3TaXkax HaXxo4aTCa MarasmHbl, kade,
anTeKu, MoYTa U NYHKT nonanumn. [1nd BnagenbLen
aBTOMOGUNEeN NpeaycMoTpeH Noa3eMHbI MapPKMHE C
3apPaaHbIMU CTaHLMAMK ON9 2N1EeKTPOMObUIen.
KoMnneKkc pacrnofioXeH B oepeBHe MapycnHo, B 30
MUHYTax TPaHCMOPTOM OT LLeHTPa MockBbl. B wwarosowm
OOCTYMHOCTUN — OETCKMM caf, LWWKOoJa, MeanLMHCKNIA
LEeHTP, Mara3mHbl M TOProBble LLeHTPbl. [JJo MeTpo
«HekpacoBka» MOXHO 006paTbca 33 10 MUHYT
TpaHcnopToM, 4o MKA/L — 3a 15 MUHYT.
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HasaHue XXK: JlereHaa MapycuHo oo mocTpomnkun: 2026 r.



Mapycbka

MarHiT

MapycuHo

uf yeaca AU B

IUxona N° 28



NMnaHnpoBKU

Crtyausa
or4 379 550

Konunuectso komHat CTyaus

O6Lwaga nnowanb 21.5 M2
CTOMMOCTb 3a M2 py6. 203 700
XXwvnaa nnowagb 15.3 M2

dTax 1

STaxken B Aome 7

Tun caHy3na CoBMeLLEeHHbIN



NMnaHUpoBKHU

O6Lwaqa niowanb
CToOMMOCTb 3a M2

Xwunaqa nnowagb
MNMnowanb KyXHU
JTax

dTa)xen B gpomMme

Twn caHy3na

KonmnyectBo KOMHaT

1-K.KBapTUpa

or 6 383 997

1
32.98 m?

py6. 193 572
12.5 m?

1.1 M2

6

6
CoBMeLLEHHbIN



NMnaHnpoBKU

O6uwaqa nnowanb
CTOMMOCTb 3a M?
Xurnag nnowanb
Mnowanb KyXHU

dTaxK
STa)ken B gomMe

Twnn caHy3na

KonnyectBo KOMHAaT

2-K.KBapTMpa

or9 761 692

2

55.6 m?

py6. 175 570
27.1 m?

14.8 M2

-

4
Pa3genbHbIn



NMnaHnpoBKU

O6Lwaqa nnowagb
CtonMocCTb 3a M?
Xwunaqa nnowagb
MNnowaab KyXHU
ITax

SDTaXken B goMe
Twn caHy3na

3-K.KBapTupa

or 12 584 928

KonmyecTtBo KOMHaT 3

67 M2

py6. 187 835
38.7 m?

1.5 m?

2

7

3



